
3. Sınıf Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

09:00-09:45 DKT 307 01 - Konuşma Sesi 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
AYŞE FATMA MEMCEOĞLU

DKT 303 01 - Akıcılık 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
ÖZGE DEKTAŞ

DKT 301 02 - Çocukluk Çağı 
Dil 

Bozuklukları:Değerlendirme 
ve Terapisi

Yeşim GÜNERİ

09:55-10:40 DKT 307 01 - Konuşma Sesi 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
AYŞE FATMA MEMCEOĞLU

DKT 303 01 - Akıcılık 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
ÖZGE DEKTAŞ

DKT 301 02 - Çocukluk Çağı 
Dil 

Bozuklukları:Değerlendirme 
ve Terapisi

Yeşim GÜNERİ

DKT 309 0101 - Klinik 
Uygulama I: Multidisipliner 

Çalışma
_belirlenecek_ 

10:50-11:35 DKT 307 0101 - Konuşma 
Sesi Bozuklukları: 

Değerlendirme ve Terapisi
_belirlenecek_ 

DKT 303 0101 - Akıcılık 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
_belirlenecek_ 

DKT 301 0201 - Çocukluk 
Çağı Dil 

Bozuklukları:Değerlendirme 
ve Terapisi

_belirlenecek_ 

DKT 309 0101 - Klinik 
Uygulama I: Multidisipliner 

Çalışma
_belirlenecek_ 

11:45-12:30 DKT 307 0101 - Konuşma 
Sesi Bozuklukları: 

Değerlendirme ve Terapisi
_belirlenecek_ 

DKT 303 0101 - Akıcılık 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
_belirlenecek_ 

DKT 301 0201 - Çocukluk 
Çağı Dil 

Bozuklukları:Değerlendirme 
ve Terapisi

_belirlenecek_ 

12:40-13:25 DKT 309 01 - Klinik 
Uygulama I: Multidisipliner 

Çalışma
Yeşim GÜNERİ

13:35-14:20 DKT 305 01 - Ses 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
Yeşim GÜNERİ

DKT 309 0101 - Klinik 
Uygulama I: Multidisipliner 

Çalışma
_belirlenecek_ 

14:30-15:15 DKT 305 01 - Ses 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
Yeşim GÜNERİ

DKT 309 0101 - Klinik 
Uygulama I: Multidisipliner 

Çalışma
_belirlenecek_ 

15:25-16:10 DKT 305 0101 - Ses 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
_belirlenecek_ 

2024-2025 Güz
Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 

 Haftalık Ders Çizelgesi



16:20-17:05 DKT 305 0101 - Ses 
Bozuklukları: Değerlendirme 

ve Terapisi
_belirlenecek_ 

17:15-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00
23:00-24:00

2024-2025 Güz
Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 

 Haftalık Ders Çizelgesi



ASEÇ 
Havuzu

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

09:00-09:45
09:55-10:40
10:50-11:35
11:45-12:30
12:40-13:25 DKT 316 01 - Dil ve 

Konuşma Terapistleri İçin 
Müzik ve Şan Eğitimi

Elif ŞEN

13:35-14:20 DKT 316 0101 - Dil ve 
Konuşma Terapistleri İçin 

Müzik ve Şan Eğitimi
Elif ŞEN

DKT 312 01 - Gelişim 
Dönemleri ve Duygu 

Davranış Uyum Bozuklukları
Alper ÇUHADAROĞLU

14:30-15:15 DKT 316 0101 - Dil ve 
Konuşma Terapistleri İçin 

Müzik ve Şan Eğitimi
Elif ŞEN

DKT 312 01 - Gelişim 
Dönemleri ve Duygu 

Davranış Uyum Bozuklukları
Alper ÇUHADAROĞLU

15:25-16:10
16:20-17:05
17:15-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00
23:00-24:00

2024-2025 Güz
Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 

 Haftalık Ders Çizelgesi


